
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 28 октября 2015 года  № 1348  
 

 

О начале процедуры назначения члена Общественной палаты  

Ленинградской области от Законодательного собрания  

Ленинградской области  

 

 

В соответствии со статьей 6 областного закона от 17 марта 2009 года 

№ 20-оз "Об Общественной палате Ленинградской области" и постановлением 

Законодательного собрания Ленинградской области от 29 мая 2015 года № 637 

"Об изменении состава Общественной палаты Ленинградской области" 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Предложить общероссийским, межрегиональным и региональным 

общественным объединениям (кроме политических партий), действующим на 

территории Ленинградской области, направлять в Законодательное собрание 

Ленинградской области (по адресу: Санкт-Петербург, Суворовский пр., д. 67) 

материалы на кандидатов в состав Общественной палаты Ленинградской 

области (в соответствии с требованиями части 7 статьи 6 областного закона  

от 17 марта 2009 года № 20-оз "Об Общественной палате Ленинградской 

области") не позднее 10 дней со дня опубликования настоящего постановления 

в газете "Вести".  

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вести".  

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


